[image: Fls]PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
– ESTADO DE SÃO PAULO –
CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63
Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000
Fone/Fax: (14) 3848-9800,

[bookmark: _GoBack]TERMO DE SUSPENSÃO

(Dispõe sobre a suspensão do Processo de Licitação nº 59/2023 – Pregão Presencial nº 13/2023 e adota outras providências)

	João Bosco Borges, Prefeito Municipal de Itatinga, no uso de suas atribuições Legais,

	Considerando a cuja conveniência administrativa,

	RESOLVE:

Fica suspenso sine die o PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 59/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 13/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa para locação por comodato de câmeras de monitoramento para as unidades escolares do Município, incluindo instalação, mão-de-obra, equipamentos e assistência técnica, sendo todos os serviços inclusos em um único lote, conforme condições e exigências contidas no presente Edital e seus anexos.

Prefeitura Municipal de Itatinga, 26 de abril de 2023.

JOÃO BOSCO BORGES
Prefeito Municipal

image1.png
Fls: